
Pověřemí .

Představenstvo společnosti ZEMOS, a.s., se sídlem Velké Némčíce, Jkdáremská 493, PSČ 691 63, 
IČO 63470381, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. 
B 1651 (dále jen „společnost”) svým usnesem' ze dne 25.4,2019 pověřilo předsedu nředstavenstva 
lug. Zdeňka Horáka, nar. 1969, bytem Velké Rostěrádky , PSČ , k zastupování 
společnosti v těchto záležitostech:

- veškerá právní jednání vú6i zaměstnancům, zejména uzavírám' pracovních smluv, rozvazováni pracovního 
poměru, jednostranná právní jednání činěná vůči zaměstnancům, a další,

- nákup a prodej pohledávek za úplatu odpovídající jejich nominální hodnotě,
- započtení vzájemných pohledávek,
' úhrady a inkasa z účtů nad Kč,
- prod^' a likvidace nepotřebných zásob, s výjimkou obchodního zboží, do . . Kč,
- pořízení hmotného a nehmotného investičního majetku (mimo nemovitých věcí) mimo plán do ,. Kč

a podle plánu do . Kč, obojí je současně podmíněno vypsáním výběrového řízení při pořízení od 
podnikatele mimo koncem AGROFERT,

- prodej hmotného a nehmotného investicm'ho majetku nad zůstatkovou cenou ve vlastnictví déle než 1 rok, 
podmíněno výběrovým řízením u majetku s pořizovací cenou nad .. Kč při prodeji mimo koncem 
AGROFERT: u majetku po skončení leasingové smlouvy se jedná o pořizovací cenu předmětu leasingu 
při uzavření leasingové smlouvy,

- nákup zásob a služeb k provozu společnosti (vyjma výrobní činnosti) do 1 Kč,
- nákup a prodej zásob a služeb mimo koncem AGROFERT (včetně smluv o smlouvě budoucí) do .

Kč (s výjimkou, kdy celková hodnota uzavřených smluv u jedné osoby v rámci jednoho kalendářm'ho 
roku převýší Kč),

• nákup a prodej zásob a služeb uvnitf koncernu AGROFERT (včetně smluv o smlouvě budoucí) do .
Kč (s výjimkou, kdy celková hodnota uzavřených smluv u jedné osoby v rámci jednoho kalendářního 
roku převýší Kč)

- rámcové smlouvy, včetně realizačních smluv, a závazné nabídky, do , Kč,
- smlouvy o leasingu do, Kč,
- smlouvy o pachtu nebo nájmu nebo podnájmu nemovitého/movitého majetku na dobu určitou s dobou 

trvání kratší než jeden rok a smlouvy na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou kratší než jeden rok, nejedná- 
11 se o zemědělskou půdu,

- smlouvy o pachtu nebo nájmu nebo podnájmu nemovitého/movitého majetku na dobu určitou s dobou 
trvání kratší než osm let a smlouvy na dobu neinčitou s výpovědní lhůtou kratší než osm let, jedná-li se o 
zemědělskou půdu

- smlouva o skladováni ve skladových prostorách třetích osob do s. Kč a do 1 roku,
- údržba majetku plánovaná (podmíněno vypsáním výběrového řízení v případě, že údržbu bude provádět 

podnikatel mimo koncem AGROFERT),
- údržba majetku mimo plán v případě havárie, omezení výroby, škody na majetku,
- právní jednání vůči tíetím osobám při mimořádných událostech (v oblasti bezpečnosti práce a požární

ochrany), '
- právní jednání vůči všem orgánům státní správy a samosprávy, vůči soudům. Ministerstvem zemědělství, 

SZIF, PGRLF.

Pověření se uděluje a Ďasově omezuje na dobu výkonu íunkce předsedy představenstva společnosti, nejdéle 
však do 28.2.2020.

Ing. Pavel Novotný, 
místopředseda představenstva

Ing. Milan Škvor 
člen představenstva


